[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

          04.05.2017 года                                                                          № 29
Об отмене постановления № 44 от 10.06.2015 года
«Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории Копкульского сельсовета Купинского района»
            На основании Протеста  Прокуратуры Купинского района № 10-27\в - 2017  от 26.04.2017 года,  администрация Копкульского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление № 44  от 10.06.2015 года «Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории Копкульского сельсовета Купинского района»

                 как противоречащее требованиям федерального  законодательства.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости».

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
                           Глава  Копкульского сельсовета ______________ О. В. Сивак
Кошелева Г. А.
24-522